
23. STREFA EDUKACYJNO - REKREACYJNA Z DOSTOSOWNIEM DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA III OSIEDLU 

Imię i nazwisko Wnioskodawcy – Adam Werchlewski 

Skrócony opis – Celem budowy strefy rekreacyjnej jest organizacja miejsca 

spotkań na świeżym powietrzu dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 

III osiedla. Będzie to wydzielony plac w całości ogrodzony, podświetlony i objęty 

stałym monitoringiem, zlokalizowany przy zespole Szkół im. M. Kopernika  

w Koninie. W ramach projektu będzie zamontowana winda, co sprawi, że będzie 

on przyjazny dla osób niepełnosprawnych. 

Pełen opis – Miejsce spotkań na świeżym powietrzu dla dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych  mieszkańców III osiedla. Będzie to wydzielony plac w całości 

ogrodzony, podświetlony i objęty stałym monitoringiem. Ta wydzielona strefa 

przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie będzie służyć nie tylko 

zabawie i rekreacji, ale również edukacji. Dlatego będzie znajdowało się tam 

miejsce na ekran, na którym będzie można wyświetlać filmy z projektora, jak 

również materiały edukacyjne. Ponadto w strefie będą ławeczki pod dachem  

i inne rzeczy, które będą łączyć w sobie funkcje wypoczynkowe ze strefą dla 

nowatorskich działań edukacyjnych. Cały obiekt będzie odporny na warunki 

atmosferyczne, gdyż będzie w części zadaszony. Dzięki temu społeczność lokalna 

będzie mogła z niego częściej korzystać. Ponadto w ramach projektu będzie 

zamontowana winda, co sprawi, że obiekt będzie przyjazny i przystosowany dla 

osób niepełnosprawnych. Umożliwi to korzystanie z pozostałej infrastruktury 

szkolnej osobom niepełnosprawnym. Strefa edukacyjno-rekreacyjna  

z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na III osiedlu – może być również 

wykorzystana do organizacji festynów i pikników rodzinnych oraz mniejszych 

koncertów. Plac ze strefą edukacyjno-rekreacyjną będzie miejscem, gdzie 

bezpiecznie, zdrowo i mądrze będzie można spędzić wolny czas w grupie rodziny 

i przyjaciół.                                                 

Szacowany koszt – 999 990,00 zł 

Wydział opiniujący – Wydział Oświaty/Koordynator ds. Dostępności 

 

 


